П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21.05.2019                  г .  Ставрополь                  №  1392

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации
города Ставрополя от 11.02.2019 № 300 «О подготовке документации по
планировке территории (проекта планировки территории, проекта межевания
территории) в границах земельных участков с кадастровыми номерами:
26:12:011401:364, 26:12:010906:784, 26:12:010906:785 города Ставрополя в
целях устойчивого развития территории»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской

Думы от 27 сентября 2017 г. № 136 «О Правилах землепользования и

застройки муниципального образования города Ставрополя Ставропольского

края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 «Задание на выполнение инженерных

изысканий в целях разработки документации по планировке территории

(проекта планировки территории, проекта межевания территории) в границах

земельных участков с кадастровыми номерами: 26:12:011401:364,

26:12:010906:784, 26:12:010906:785 города Ставрополя» к постановлению

администрации города Ставрополя от 11.02.2019 № 300 «О подготовке

документации по планировке территории (проекта планировки территории,

проекта межевания территории) в границах земельных участков с

кадастровыми номерами: 26:12:011401:364, 26:12:010906:784,

26:12:010906:785 города Ставрополя в целях устойчивого развития

территории» изменение, заменив в строке 4 слова «культурно-

образовательный и музейный комплекс, включающий в себя концертные и

театральный залы в городе Ставрополе» словами «культурно-

образовательный и музейный комплекс, включающий в себя концертные и

театральный залы, отдельно стоящее здание кафе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение трех дней со дня его вступления в силу.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

consultantplus://offline/ref=148544582DDDBA9DEDDD055154179AFDA7E05F981DD2913E8BD773CF898D5D2256CE8C07EB84957989B2F8F7A82DA1D348C9EAFFBD15E0937BA4D56F6BZFO

2

заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя

комитета градостроительства администрации города Ставрополя

Уварова А.В.

Глава города Ставрополя                      А.Х. Джатдоев